Contratação de empresa jornalística para publicação do Relatório de Gestão Fiscal 

referente ao 3º quadrimestre/2025 e dos Decretos Legislativos 003/2025 e 004/2025 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA 

Contratada: IMPACTO COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA. 

Valor contratual: R$ 441,00 (quatrocentos e quarenta e um reais) 

Vigência Contratual: entrega imediata do serviço 

Autorizo/Ratifico, para que produza os efeitos legais, a JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE 

LICITAÇÃO nº 01/2026, nos termos do artigo 72, inciso VIII a Lei Federal nº. 14.133/2021 

(Lei de Licitações e Contratos Administrativos).